
Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

07.02.2022 14:58:48

Obec se při zpracování účetní závěrky řídí zákonem č. 563/1991 Sb. a vyhláškou č. 410/2009 Sb. a nemá žádné odchylky 
od stanoveného způsobu účtování o stavu účtu v knize podrozvahových účtů.
Použité účetní metody:
Způsob oceňování dlouhodobého nehmotného majetku a hmotného majetku: majetek je veden v účetnictví v pořizovacích 
cenách analyticky dle položek.
Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek (hmotný od pořizovací ceny 1000,- do 40000,- Kč s dobou použitelnosti 
delší než 1 rok, nehmotný od 2000,- do 60000,- Kč) je veden na účtech třídy 01, 02 souvztažně z účty třídy 07, 08.
Jiný drobný nehmotný dlouhodobý majetek (do pořizovací ceny 2000,-, doba použitelnosti je delší než 1 rok) je veden na 
podrozvahových účtech.
Ostatní drobný hmotný dlouhodobý majetek (do pořizovací ceny 1000,-, doba použitelnosti je delší než 1 rok) je veden na 
podrozvahových účtech.
Na pohledávky 90 dní po splatnosti účetní jednotka vytváří opravné položky.
Odchylky od účetních metod stzanovených zákonem o účetnictví mající vliv na majetek a závazky, finanční situaci a 
výsledek hodpodaření účetní jednotky nejsou.
Účetní jednotka:
- neuplatnila reálnou hodnotu u majetku k prodeji
- účtovala ke dni úč. závěrky o opravných položkách k pohledávkám
- časově rozliuje zálohy na energie (voda a el.energie) 5xx/389
- časově nerozlišuje náklady a výnosy v nevýznamných částkách do 20 000,- Kč a opakující se platby bez ohledu jejich 
velikosti
- netvořila rezervy
- způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, protože žádné platby nebyly realizovány v cizí měně
Účetní jednotka odepisuje dlouhodobý majetek rovnoměrně dle odpisového plánu. O odpisech majetku účtuje čtvrtletně.

Uspořádání a označení položek rozvahy a výkazu zisku a ztrát se řídí vyhláškou č. 410/2009 Sb., v platném znění. 
Postupy účtování jsou stanoveny dle Českých účetních standardů. Naše účetní jednotka oceňuje v pořizovacích cenách. 
Změna předmětu podnikání nebo jiné činnosti nenastala. Účetnictví je vedeno tak, aby podávalo věrný a poctivý obraz o 
finanční situaci účetní jednotky. Nedošlo ke změnám metod použivaných v předchozím účetním období.

Účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a nenastává u ní žádná skutečnost, která by ji omezovala 
nebo ji zabraňovala v této činnosti pokračovat i v následujících účetním období..
Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a ke dni 07.08.2020 se stala plátcem DPH.



Stránka : 1

Příloha

Královice 2z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 10 017 524,36 27 413 350,42

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 10 017 524,36 27 413 350,42

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 1 736 356,23 1 212 922,23

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 16 261,89 16 659,89

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 1 752 618,12 1 229 582,12

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 07.02.2022 14:58:48

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Královice 2z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 11 770 142,48 28 642 932,54

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 07.02.2022 14:58:48

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 07.02.2022 14:58:48



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 07.02.2022 14:58:48

k rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.
Účetní jednotka sestavuje řádnou účetní závěrku k 31.12., tj. k rozvahovému dni, kdy se uzavírají účetní knihy a kromě 
toho sestavuje mezitimní účetní závěrky k poslednímu dni kalendářních čtvrtletí.



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 07.02.2022 14:58:48

K 31.12.2021 účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, které kterému k datu závěrky nepřišla 
doložka o zápisu.



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 585 517,00 556 032,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 18 565 091,08 73 631,25

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

07.02.2022 14:58:48



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 58 327,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 07.02.2022 14:58:48

Účetní jednotka má 1 kulturní památku oceněnou ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví ve své účetní 
evidenci.  (kaple sv. Archanděla Michaela)



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

20 000,00

17 395 826,06

10 092 630,78

18 070 551,33

394 024,80

2 000,00

29 805 084,35

6 050,00

11 495,00

160 780,00

394 825,50

960 993,90

1 500,00

39 900,00

467 220,00

527 077,35

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

07.02.2022 14:58:48

D.III.32.

D.II.8.

D.II.1.

B.II.32.

B.II.6.

A.II.8.

A.II.8.

A.II.8.

A.II.8.

A.II.8.

A.II.8.

A.II.8.

A.II.8.

A.II.8.

A.II.8.

A.II.1.

Přijaté příspěvky na Kanalizaci a ČOV obce

Přijatá záloha na dotaci "Kanalizace a ČOV Královice"

Účet 451:
Úvěry u České spořitelny:
úvěr č. 351251469/0800 - zůstatek k 31.12.2021 = 71 363,- Kč, úvěr na nákup nemovitosti 
ev.č.1, úvěr je splatný do 31.3.2023
úvěr č. 317305419/0800 - zůstatek k 31.12.2021 = 834 307,30 Kč, úvěr na financování 
výstavby mateřské školy, úvěr je splatný do 20.12.2028
Úvěr u Komerční banky:
úvěr č. 35-1928341587/0100 - k 31.12.2021 čerpán ve výši 9 186 960,48 Kč na financování 
výstavby kanalizace a ČOV Královice

Dohadné položky na dotaci "Kanalizace obce Královice - ČOV Královice"

Poskytnutá návratná finanční výpomoc vlastní příspěvkové organizaci Mateřská škola 
Královice,  na předfinancování projektu "Realizace školní zahrady" z programu Státního 
zemědělského intervenčního fondu.

Soc.zařízení-koupaliště studie

Kanalizace a čistírna odpadních vod

Výměna/vytvoření herních prvků hřiště

Víceúčelové hřiště, par.č. KN 886

Obnova místní komunikace "MK u Rybíka"

Chodníky podél komunikací III.třídy

Veřejné osvětlení

Směna pozemků

Generel plynofikace

Dům pro seniory

Bezúplatně nabytý majetek (darované pozemky) od FO.



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

585 517,00

15 367,00

70 800,00

95 000,00

49 839,35

30 000,00

35 000,00

1 270,00

2 000,00

241 000,00

15 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

07.02.2022 14:58:48

B.IV.2.

B.IV.2.

B.IV.2.

B.IV.2.

B.IV.2.

A.III.2.

A.III.2.

A.III.2.

A.III.2.

A.III.2.

A.III.2.

Rozpouštění transferů

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

Souhrnný dotační vztah - Středočeský kraj

Neinvestiční dotace ze Středočeského kraje

Jednorázový nenávratný příspěvek ze SR - kompenzační bonus

Příspěvek pro seniory obce.

Finanční dar SK Královice

Neinvestiční dotace (transfer) Přemyslovské střední Čechy

Členský příspěvek SPOV

Provozní příspěvek Mateřská škola Královice, příspěvková organizace

Městys Zlonice _JPO_zabezpečení požární ochrany



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

07.02.2022 14:58:48

0 není



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

07.02.2022 14:58:48

0 není



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

07.02.2022 14:58:48



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 07.02.2022 14:58:48

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 07.02.2022 14:58:48

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 07.02.2022 14:58:48



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 4 825 777,18 1 070 242,00 3 755 535,18 3 863 227,18

G.5. Jiné inženýrské sítě 3 326 427,40 1 128 468,00 2 197 959,40 2 271 811,40

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 4 654 919,60 1 409 763,00 3 245 156,60 3 353 032,60

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 8 477,00 4 471,00 4 006,00 4 114,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 16 867 474,90 1 729 552,00 15 137 922,90 15 441 742,90

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 1 342 280,21 704 721,00 637 559,21 654 339,21

G. Stavby 31 025 356,29 6 047 217,00 24 978 139,29 25 588 267,29

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Královice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

07.02.2022 14:58:48

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 506 833,14 0,00 506 833,14 497 389,83

H.4. Zastavěná plocha 77 786,60 0,00 77 786,60 77 786,60

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 537 113,93 0,00 1 537 113,93 502 620,22

H.2. Lesní pozemky 453 145,68 0,00 453 145,68 453 145,68

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 2 574 879,35 0,00 2 574 879,35 1 530 942,33

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Královice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

07.02.2022 14:58:48

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

07.02.2022 14:58:48



Stránka : 1

Příloha

Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

07.02.2022 14:58:48



Stránka : 1Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Královice 1z00640433IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

KráloviceNázev:

Sídlo: Královice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec

všeobecná veřejná správa

00640433Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




